
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí služby elektronických komunikací 

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského z~ikoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

1. Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola - režim existence podle zákona č. 111 /J 998 Sb., zákon o vysokých 
školách a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

se sídlem: Olomouc, Křížkovského 8, 77 1 47 Olomouc, 
rektor: prof. Mg r. Jaroslav Mi ller, M.A., Ph.O. 
IČ: 6 1989592 
bankovní spojení: 
kontaktní emailová adresa: 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

(dále jen „poskytovatel" ) na straně jedné 

a 

2. LEMO Internet a.s. 
se sídlem: 
lČ : 

Kubelíkova 798, Středn í Předměstí , 541 O I Trutnov 
032 43 702 

zapsaná: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3364 
zastoupená: na základě plné moci 
bankovní spojení: 
kontaktní emailová adresa: 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

(dále jen „příjemce") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. l ke Smlouvě o poskytnutí 
služby elektronických komunikací ze dne 28.3.20 19 (dále jen „dodatek"): 

I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 28.3.20 19 Smlouvu o poskytnutí služby e lektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva"). 

li. 
Změny smlouvy 

Ustanovení čl. IV. odst. 3 Smlouvy se měn í a nově zní takto: 

,. Celková cena za pronájem a servis bude hrazena v pravidelných čtvrtletních splátkách vždy na 

Strnna I (celkem 2) 



začátku toho čtvrtletí, za které se platí, a to na účet uvedený v daňovém dokladu poskytovatele (dále 
j en „faktura "). Faktura bude vystavena zpravidla k prvnímu dni čtvrtletí, za které se platí celková 
cena za pronájem a servis. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne doručeni příjemci. Faktwy budou 
vystavovány zpravidla elektronicky a zasílány na e-mailovou adresu př(jemce uvedenou vý.fr, s čímž 
pf(jemce výslovně souhlasí. Zřizovací poplatek + DPH bude př(jemci vyúčtován v rámci první 
.faktury." 

111. 
Ostatní ustanovení smlouvy 

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 

nabývá účinnost i dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem. 
2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
3. Smluvní strany berou na vědomí povinnost zveřejnit smlouvu a její dodatky v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejt'fovimí těchto smluv a o registru smluv (zkráceně „o registru smluv"). 

4. Poskytovatel, který uveřejnění dodatku v registru zajistí, informuje druhou smluvní stranu o 
jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedeném v 
záhlaví tohoto dodatku. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, s j eho obsahem 
souhlasí, dodatek je v souladu s jejich skutečnou a svobodnou vůlí, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

· 7 4. 05. ?n1q V Olomouc1 dne ... .. „ .................... . 

za poskytovate le 

V Olomouci dne . !f J J(J< ~ 
za příjemce 

Strana 2 (celkem 2) 




